Surquillo

elcambio es ghora

DECLARACION JURADA DE AUTOAVALUO 2023

IMPUESTO PREDIAL - T.U.O. DE LA LEY DE TRIBUTACION MUNICIPAL (D.S. N° 156-2004-EF)

HR

HQJA RESUMEN
_ 000037

cODIGO

I. DATOS DEL CONTRIBUYENTE

0111438

BRIRUCIOTROS

DNERUCIBTROS

CORPORACION KAOBA 5.A.C.

_ 20602580149

. DOMICI

LIO FISCAL

MIRAFLORES

CL ENRIQUE PALACIOS

105

2,145,805.18

IV. LIQUI

ERIOD

IDACION DEL IMPUESTO PREDIAL

28/02/2023

31/05/2023
31/08/2023
30/11/2023

499326
4,993.26
4,993.26
4,993.26

IMPORTANTE: Esla informacian tendra efectos de Declaracin Jurata de autoavaluo para el presente arlo, si no presenia objecidn alguna hasta el 28 de febrero del 2023 Si cancelara el impueste predial de

4.70
0.00
0.00

0.00

4,997.96
4,993.26
4,993.26

4,993.26

1316433110000
1316443120000
1316453130000
1316463140000

1114383100000

forma fraccionada, la sequnda, tercera y cuarta cuola seran reajustadas de conformicad a la variacién acumulada del IPM (Indice de Precios al por Mayor)

Ordenanza N° 520-MDS , que prorrega la vigencia de la Ordenanza N° 465-MDS qua sprob el derecho de emisién mecanizada del Impuesto Predial ¥ Arbitrios Municipales,
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Surquillo

eleambio es chorg

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

DECLARACION JURADA DE AUTOAVALUO 2023
IMPUESTO PREDIAL - T.U.O. DE LA LEY DE TRIBUTACION MUNICIPAL (D.S. N° 156-2004-EF)

PU

PREDIOQ URBAND

000037

0111438

CORPORACION KAGBA 5.A.C.

ll. UBICACION DEL PREDIO

ODIGO DE PRED!

340000023244

CERCADO

SURQUILLO ANTIGUO

AV, ARAMBLIRU, ANDRES

ANTES 1080-1080

ll. DATOS DEL PREDIO

ONDIGION PROPIEDAD |N

TERMINADC

PREDIO INDEPENDIEM

SERVICIOSE EN GENERAL

PROPIETARIO UNICO

IV. DATOS DE LA CONSTRUCCION

G01 f19951 BCDFFCC 4 |1 1 1,037.62 0.00 15 155.63 881.89 76.68 67.623.33 0.00 0.00 67,623.33
G01 f19951 BDDFFHD 4 |1 1 84726 0.00 15 127.09 72017 125.78 90,582.98 0.00 0.00 96,582.98
{01 §19971 BCDFFCC 4 |1 1 1,037.52 0.00 15 155.63 881.89 140.48 123,887.91 0.00 0.00 123,887.91
: . . . . Pag. 1 de 2
Esta informacidn tendra efectos de Declaracion Jurada de autoavaluo para el presenle afio, si no presenta observacion alguna hasta el 26 de {ebrere det 2023



el cambio es choro

I. DATOS DEL CONTRIBUYENTE

. DECLARACION JURADA DE AUTOAVALUO 2023
wﬁ_w&ﬂ".:b IMPUESTO PREDIAL - T.U.O. DE LA LEY DE TRIBUTACION MUNICIPAL (D.5. N* 156-2004-EF)

PU

PREDIO URBANO
000037

0111438 | CORPORACION KADBA 5.A.C,

1l. UBICACION DEL PREDIO

AV. ARAMBURU, ANDRES

ANTES 1080-

1090

|. DATOS DEL PREDIO

TERMINADC PREDIQ INDEPENDIEN

IV. DATOS BE LA CONSTRUCCION

002 |1907] eoorree fa |1 Fi | esess] ocoo] 15| 1450 821.85 14398 | 118,320.96 | 0.00 0.00 118,329.96
VALOR DE LA CONSTRUCCION 460,424.18
= VALOR DE OTRAS INSTALACIONES 92,057 82
AREATERREND {m2
_ 235718 = VALOR TOTAL DEL TERRENO 1,652,383.18
VALOR OTRAS INSTALAC. GOMUN 0.00
{1)Aprobaco por R.M, 425-2022-VIVIENDA publicada ef 30/12/2022 VALGR CONSTRUIBS COMUN 9.00
(2)Solo para predios ubfcados a pasdir de quinto piso VALOR DEL FREDIO 2,145,805.18
3)Aprobada por RLM. 305-2022- feada el 3041012022
@p P 5-2022-VIVIENDA putlicada e VALOR DEL PREDIO AFECTO 2,145,805.18
UIT 2623: 4,950 - D.S. 308-2022.EF publicaco el 24/12/2022
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Esta informacian tendra efectos de Declaracion Jurada de autoavaluo para el presente afio, si no presenta shservacion alguna hasta et 28 de febrero del 2023



. LIQUIDACION DE ARBITRIOS MUNICIPALES 2023
wgﬂﬂmﬁﬂﬂﬂo Ordenanza N*516-MDS ratificada por Acuerdo de Concejo N° 434-2022 publicados el 31/12/2022 EHLMV

elzambioes ahara LIQUID.ARBITRIOS

000037

coDIGo

0111438 | CORPORACION KAOBA 5.A.C.
Il UBICACION DEL PREDIO

SURQUILLO ANTIGUO

1166

{ _ SERVICIOS EN GENERAL

Uso : ESTACIONAMIENTO - Tasa : Frecuencia: 2- Tasa ; 18,7965 - Zana: 01 - Ubicacion : FRENTE - Zona : 02 - Uso : SERVICIOS EN
10.7037 - Area consiruida :486.820 Frontis : 37.810m! Tasa; 108,2500 GENERAL - Tasa : 1887.2900
me

IV. LIQUIDACION DE ARBITRIOS MUNICIPALES
SRIOL ENCIMIENTO | /RESIBUG

01 28/02420023 1,319,066 3425923410001
02 28/04/2023 1319.66 3425933420001
03 30/06/2023 1,319.66 3425943430001
04 31/08/2023 1,319.66 2425953440001
05 31/10/2023 1,310,866 3425963450001

29/12/2023 1,319.66 3425973460001

79179

En caso de tener el beneficio de pensionista, elimporte en la determinacion de las tasas ya se encuentra aplicado,



